GROUPE 5

MAIN GROUP 5

n -.- . '
- ,..-.m .
2 _ |
 BIE
T
By
. . _ e ”'i._ ... m

ere

T

ARRIERE
upes

ro

rsion

arri

-

ﬂlgIS

39

in=2

pe
Amortisseurs

»

iftérentiel

TRAIN
Sus

S
Tra

m e o L - ..
B 5 -
> 3 = =
< C M . | ) :
0 0 -m ﬂ
o | @
O & ¢ 5 2 o
-« a < 5 o
= 4 ¥ m i}
04 ol = i e
L E N W ™ ki :m&!
o o a o 9
i et —— .m . W |
s e .t £t © &5 _ |
2 3 T T wn < )
e | “




HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE HINTERACHSE REAR AXLE TRAIN AR

Bildiafel

[HHustration l 8 -

Planche



-— Pam L mm—— R

ke - REARAXLE ~ TRAINAR

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE HINTERACHSE

Bild-Nr. | Ersatzieﬂe—-Nr o | ~ Benennung

Key-No.| Part-No.. - - -Description

Rappel | .
plaﬁshe No. de Pie"-i_? Deslgnahun

Eemerkungen
Remarks
Remarques

Sfuck prn T}rp. Qty. per Type. Qte par type.
| 21 .. 22 23 24 26 27
1(3(4|5|6|1|3|4;5|8|t.!3|4|5(7 |81 [4]|113 (4134 _.

HINTERACHS'E |
REAR AXLE - TRAIN AR

1 [211501105 | Hinterachsrohr ........ 2222 202 2 2 2020202 (2|2 2]2]2|2|2|2|2]2|2]|2]
| | Tube - Rear axle | - .- | | |
| Trompette - B B | | | | | g

CEE 2 501117 Geienkschuizh&ne‘fur Achstoht ........o.... |2 122|212 |22(2|2(2|2|2|2|2|2|2|2|2|2|2|2|2|2|2]
CoERS | ] Cover — Rear axle joint (rubber) . | |
S B o : Mancheﬁe de caoutchouc pour frompette

— | | 501 117 a *GE!EHkSCthZhUHE {Lll‘ ,Achsrnhr (gESChI_HZf) .o | n ajc h Bled alr f|- |asit r B gqlu.i ri d d i s el gn|besbiip
. | “Cover — Rear axle joint (rubber, split type) | | | | - |
. “Manchetfe de caoutchouc  pour irompette - | O §

. };7Gendu§) | | | : 1 | . | i

" | N10774 | Helbrundschraube M 4X15 DIN 86 .......... |10 1010 |10]10 |10 10|10 10|10 |10 1o 10 1o 10|10 10]10|10{10{10 [10 10|10
| e "~ |- Screw, button head, M 4X15 DIN 86 . IR | -
| Yls__a _fe_ie mnde M 4% 15 DIN 86

2] Nttess 'fschmbe 81 oriiiiieesiaeiei i |0 O 20 12020 120 20 20 20 20 {20 20 PO 20 [20 20 [20{20|20 2020 [20 20 |20
| | | Washer 4.1 - : - y - R R R B - SRS I T
| "Rundelle 41

- N11004 | . 5ed1'$kanfmutier MA4DIN934 .............. HO G {10 101010 |10 |10 10 10|10 10 10 110 10 |10 j’:tj_' 1011010 10 |10 {10 10 | - ..
| - Nut, hex., M 4 DIN 934 | - | | | .
I_ Ec.rn'u'é 6' ﬁans-M 4 DIN 934 - | . L o R . . | |

- N 14045 - .'."'.'Schlauchb:nder 9450 far Ge!enks&uizhulle_ 2121222122 |2 212 (210212 |2 2 (2 (2 121272121212 |2
Clip 9)(450 Cover 501 117 a 1 _ |

| o - Collier de serrage 9X450 pnur mancheite | - N : |
= | 501”75 B o - : - | - _ - N o .

e
—_ . -

. - .. 4 ' G
- . e . .
ST ll/"'_’ x‘ll I . __'\-. L - . . . . :

- L P H . -
.. : '
- =

Bildiafel | i ) | I 171-._._"

MMlustration 18

~ _Planche - g




Aty L s —— T - L

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE

 Bild-Ny,
| Key-No;
Rappel

Ersatzieile-Nr,

Pari-No.

No. de piece

N 14 046

N 14 047

N 14049

5 |21 501 119

6 |211501 121

7 | N 10 450 a

Bildtafel

Hiusfration

- Planche

N 12010 |

18

| Benennung
~ Description
Désignation

Schlauchbinder 9390 fur. Gelenkschutzhiille
501 117

Clip 9390 - Cover 501 117

Collier de serrage 9X390 pour manchette
501 117 . |

Schlauchbinder 93X 480 fiir Ge!enkschuizhuile
501 117 a

Clip 9X 680 — Cover 501 117 a

Collier de serrage 9X680 pour manchelfe

201 117 a

| Schlauchbinder X620 fur Gelenkschuizhulle-

501 117
Clip 9X620 ~ Cover 501 117

Collier de serrage 9X620 pour manchette
501 117 '

Lagertlansch fur Achsrohr .............. .. e

Bearing housing — Rear axle shaft

Support de jambe de force

Beilegplaite flr Lagerflansch . N S
‘Distance plate — Beating housing
Plaquette pour support de jambe de force

Sechskanischraube AM 10X50 DIN 931 ......

Bolt, hex. head, AM 10)(50 DIN 931

Boulon a téte hexagnnale AM 10)(50 DIN 931

Federring B 10 DIN 127 ......... e ey

Lockwasher B 10 DIN 127
Rondelle Grower B 10 DIN 127

HINTERACHSE

Stuck pro Typ
22

ol g el

REAR AXLE

Qty. per Type

23

Qté par type
26
3|

24

Bemerkungen
Remarks
Remarques



. ..
R e, .
Sy T

. ;-
[ |
PR L

| Bild-Nr.
Key-No.

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE

Rappel
planche

10

-

12

13

14

15

Bildtafe!

Ersatxteile-Nr.

Part-No.
No. de piéce

N 11010

501 123

501123a |-

501 125 a

 501125b
211 501 127

211 501 129

N 12425

211 501 141

Hlustration 'Is

Planche

—,

'Bénennung
Description
Designation

Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ... .........
Nut, hex.,, M 10 DIN 934
Ecrou a 6 pans M 10 DIN 934

Lagerdeckel far Achsrohr ... ... ..... R
Refainer — Rear axle tube
Couvercle de frompetie

Lagerdeckel fir Achsrohr (Ubérmaf)) e
. Retainer — Rear axle tube (oversize)
~-Couvercle de frompette (plus fort)

~':i-f.;'7jD|d1fung far Lagerdeckel, 0,25-0,30 mm .....
| ' Gasket — Rear axle tube retainer (0.25-0.30 mm.) -
| _.-';:_Julni de couvercle de frompette (D 25 0,30 mm}

_-__'-*chhfung fir Lagerdeckel, 0, 10 045 mm .....
- “Gasket -- Rear axle tube retainer (0.10-0.15 mm.)
) g;ni de cguvercle de frompette (0, 10-0,15 mm)

_Hinleraﬁswelle ........ e o
Rear axle shaft
| _Arbr_e de pont

Z'éhnrad fur Hinferachswelle ...... vt ie i
Gear — Rear axle shaft
Pigrion d'arbre de pont

Sicherungsfi_ng 25X1,2DINA4TL .............
Lock plate 25X1.2 DIN 471 -
Segment d'arrét 25X 1,2 DIN 471

H;nferachszahnradwelle e e e
Gear shaft — Rear axle
Arbre de réducteur de vitesse

HINTERACHSE

Stlck pro Typ

_ﬁl Bl e Al a

r

¥

22
4

REAR AXLE

Qty. per Type
23

TRAIN AR

Qté par type

24

5 &

i

26
3

=

=

5

o i

o i

27

| Bemerkungen
| Remarks

Remargues




—— el ki e, Combe —mi

HAUPTGRUPPE

Bild-Nr.
Key-No,
Reppel
plenche

16 501 145
17 N 12545
18 | 211 sﬁ1 301
19 | 211 501 31-5
20 |211 '§01 321
2 | NS
22 | N10430
23 |211 501 341
24 |211 501 345

Bildtate!

ustration | &

Planche

Ersatzteile-Nr.

Part-No.

No. de piece

+ MAIN GROUP - GROUPE

Behennung
Description
Désignation

Kronenmutter fir Zahnradwelle .............

Nut, slotted — Rear axle gear shaft
Ecrou crénelé d’arbre de réducteur

Splinf 545 DIN 94 .......... U .

Split pin 5X45 DIN 94

Goupille 5x45 DIN 94

Federsfrebe .............. e e
Radius arm, rear
Plaque de suspension

Gummilager. fir Federsfreben’n‘abe e
Rubber bush — Radius arm hub

Silentbloc de moyeu de plaque de suspension

Deckel fir Federstrebennabe ............ ...
Cover — Radius arm hub -
Couvercle de moyeu de plague de suspension

Scheibe 11,5 DIN 126 ............. A ...
Washer 11.5 DIN 126 ' ' |
Rondelle 11,5 DIN 126

Sechskanischraube M 1030 DIN 931 .......
Boli, hex. head, M 1030 DIN 931
Boulon a téle hexagonale M 1030 DIN 231

Bremstrommel, hinfen ......................
Brake drum, rear
Tambour de frein aniére

Olfangschale ........... e e
Qil deflector — Brake drum
Cuvetle de rejet d’huile

174

HINTERACHSE

Stick pro Typ

6

1

3

22

4

REAR AXLE

Qty. per Type

23

TRAIN AR

Qté par type

24

26

Bemerkungen

! Remarks

Remarques



"HAUPTGRUPPE

E Bild=Nr,
| Key-No.
Rappel
planche

25

26

27

28

29
30

31

32

501 351
501 355
|
211501357 _.f
501 353_ _.
n
501 359 a
|
501 361 |
501 363 a
501 367 &

Bildtatel
lilustration
Planche

Ersatzteile-Nr.
Part-No.
No. de piéce

. MAIN GROUP - GROUPE

Benennung
Description
Désignation

Abstandring fiir Hinterradlager, innen . .. e
Spacer — Rear wheel bearing (inner)
Bague entretoise intérieure pour roulement de

roue AR

\
Ringrillenlager fir Hinterrad, innen ..... e
Ball bearing — Rear wheel (inner)
Roulement intérieur de roue AR

Ringrillenlager fiir Hinterrad ................
Baill bearing — Rear wheel

" Roulement de roue AR

Scheibe zwischen Ringrilienlager und Abstand-
o ring |

- Washer between ball bearing and spacer
‘Rondelle entre roulement et bague eniretoise

"'_.';:}S\bsiandrmg fir Hinterradlager, aubeh e
Spacer — Rear wheel bearing, outer
Bague eniretfoise extérieure pour roulement de:

- roue AR

chhirlng zwischen Abstandring und Hmierrad-
lager

Gaskei between spacer and rear wheel bearing

Jmni enfre enfretoise et roulement de roue AR

Ded(el fur Hinferradlager ......... e
Cover — Réar wheel bearing housing
Couvercle de roulement de roue AR

Dichiring fiir Hinterradlager, aufen .........
Qil seal — Rear wheel bearing. (outer)
Joint d eiancheuie pout roulement de roue AR

175

HINTERACHSE

Stick pro Typ

22_;2225
|
6|6|6|6|6
22;22)2
212222
212222
2022122
21212|2)2
212222

~~ REAR AXLE

Qty. per Type

_.52!2
6| 6
222_
2| 2
4
21 2
2| 2
2 2
21-2

e ————

TRAIN AR

Qteé par type

§ Bemerkungen
Remarks
] Remarques




HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE

Bild-Nr.
Key-No.
Rappel

Ersatzieile-Nr.
Part-No,
No. de piéce

33 N 12230
o

34 501 373 a

35 501 375

36 |211503 101

- |211 503102

37 | N13220

38 | N 12801

— N 10 455

- | N12010
Bildiafel
iHlustration
Fianche ]8

Benennung
Description
Désignation

Federscheibe B 10 DIN 137 ... .... S R
Spring washer B 10 DIN 137
Rondelle B 10 DIN 137 -

Befestigungsschraube fiir Deckel ...........
Screw — Bearing housing cover |
Boulon de fixation de couvercle de roulement

Dichtring tir Hinterradlagerdeckel .. ..., ...
Gasket — Bearing cover

Joint de couvercle de roulement de roue AR

Gehduse far Hinfe‘rradanfriéb, links ......... -

Housing — Reduction gear, left
Carter de réducteur de vitesse gauche

Gehduse fur Hinterradantrieb, rechis .........

Housing — Reduction gear, right

Carfer de réducteur de vitesse droit

© Zylinderstift 10h8X20 DIN 7 ... ..
Dowel pin 10h 8 X 20 DIN 7

Goupille cylindrique 10 h 820 DIN 7

* Pabkerbstift 1040 DIN 1472 ... ...

Dowel pin ~ Self-locking 10 x40 DIN 1472

'Guupllle rainurée 10X 40 DIN 1472

Sechskantschraube M 1055 DIN 931 ... ....
Bolt, hex. head, M 10X 55 DIN 931

Boulon & téte hexagonale M 10X 55 DIN 931

Federring B 10 DIN 127 ..... . DU

Lockwasher B 10 DIN 127
Rondelle Grower B 10 DIN 127

176

HINTERACHSE

Stiick pro Typ
22
| 4

REAR AXLE

Qty. per Type

EE .1I3

23

TRAIN AR

Qté par type

24

26

1|3

kel e B e e

2

27

2

4

Bemerkungen
Remarks
Remarques




* HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE

| Bild-Nr.
| Key-No,

| Rappel
planche

39 |211503 115

40

M| 211503 121

42
43" |

44

45 1211 503 141

46

Bildtafel
IHustration
Planche

Ersatzieile~Nr.

Part-No.
No. de -piéce

N 11010

1011932°|

N

N 12 228
N10350 |

501313

N11112

18

Benennung
Description
Désignation

Sechskanimutter M 10 DIN 934 ........... ..
Nut, hex., M 10 DIN 934
Ecrou a 6 pans. M 10 DIN 934

Deckel tur Hiniar‘radaniriebagehﬁﬁse .........
Cover — Reduction gear housing
Couvercle de carter de réducteur de vitesse

Olablah- und Verschluhschraube M 181 S ..
Piug M 18X 1.5 ~ Qil drain

| Bouchon fileté M 18%1,5

Dichtung fir Hinferradaniriebsgehduse .......
- Gasket — Reduction gear housing
.-Joint de carter de réducteur de vitesse

‘“Federscheibe B 8 DIN 137 .................
‘Spring washer B 8 DIN 137
“Rondelle B 8 DIN 137

':"':_:g_}gchskanfachraube M 8X50 DIN 931 ...... ..
‘Bolt, hex. head, M 850 DIN 931

: '_B__Pulgn A téte hexagonale M 850 DIN 931

Sechskantschraube ......... e e

Bolt; hex. head
Boulon & téte hexagonale

Sicherungsblech ........... e
Lock plate |
Plagquetie de siirete

Sechskantmuiter M 12X 1,5 DIN 934 ... .. e

Nut, hex., M 12X 1.5 DIN 934
Ecrou & 6 pans M 12X 1,5 DIN 934

116

16

177

16

16

16

16

16

16

HINTERACHSE

Stick pro Typ

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16|16

REAR AXLE

Qiy. per Type

16

16

16.

i6

16

23

16

16

16/ 16

16| 16

818

TRAIN AR

Qte par type

16

16

16

16

16

té

16

16

16

16

16|16

16]16

16

16

| Bemerkungen
§ Remar ks
! Remarques




WU VYN I DI IS S HINTERACHSE  REARAXLE  TRAIN AR

Bild-Nr.

Keval Ersatzteile-Nr. . - Benennung ~ Shick pro Typ . Qty. per Type Qté par type Bemerkungen
;a:p:;f Part-No. - Description | 5 | ”. 2 2 (26 - R rks
planche No. de piéce Désignation v l3lalslel1!3/alslal1!3lalsizlal1lal1|3]lal|4i3]|4] Remarques

HINTERFEDER-STOSSDAMPFER | | ; |
TORSION BAR-SHOCK ABSORBER | 1] | - (
SUSPENSION AR - AMORTISSEURS | | o | | |

47 |214511021 | Drehstab(30 mm @) .......... ..., 2021222222222 ]2|2|2]|2{2]2|2]2]2]2{2]2]2

Torsion bar (30 mm. dia.]
Barre de torsion {30 mm Q)

48 211513037 | Stokdampfer, links ........................ T e[ e st 1]1]4
Shock absorber, left S
Amortisseur gauche

[

~ (211513038 | Stofyddampfer, rechts ..................... N ER IR AR AN R RS RN R RN 1)1 101]1]1]}
. - Shock absorber, right I - 1
Amortisseur droit - | |

49 '2:1'_1 513 393 Sicherungsblech .......... e - 2021202122121 22|2(2122(2|2]2]2]2|2] 2 21222
Lock plate | | | - ’
| Plaquette de stireté

50 N 10 140 a Sechskantschraube AM 12X1,5X40DIN960 .. |4 |4 14 4| 41414141414:4/4/4/4/4[4|4/4|/4/41414/4|4

- Bolt, hex. head, AM 12X 1.5X40 DIN 960 : | | .

Boulon & téte hexagonale AM 12><1 D% 40
DIN 960

51 | 513401 a | Lasche fir Stokddmpfer, links ...ovvveeevn.. B20220 202 22221 2]2(212]2]2]2]|2]2]2}2[2]2]2]2
" Link — Rear shock absorber, left - | |
- Attache d’amortisseur gauche

- 513402 a Lasche fiir Stokddmpfer, rechts ............. 21212221212 2:2(212(2(2(212]22/2[2/2/2]22]2
Link — Rear shock absorber, right L - |
Attache d’amortisseur droit . i | (

52 1211 513 419 Augbnlzenfursmfjdampfer 2122020212122 2/ 222222221222 22|22
| Eye boli — Rear shock absorber hnk - T ,c -

Pivot & ceillet pour amortisseur

lilusfra}mn 18 | '

Planche

s S




35

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE

Bild~Nr.
Key-No.
Rappel

planche

53

54

55
56

59

- Bildtafel
~ Nlustration

Planche |

Ersatzteile-Nr.
Part-No.
No. de piéce

N12012

N 11112

413361

Benennung
Description
Désignation

Federring B 12 DIN 127 ......

Lockwasher B 12 DIN 127
Rondelle Grower B 12 DIN 127

Sechskanimufter M 12X1,5DIN 934 .........
Nut, hex., M 12X1.5 DIN 934
Ecrou a 6 pans M 12X 1,5 DIN 934

Gumnmitiille fiir Stokddmpfer und Augbolzen .
Grommet — Shock absorber rear

Sk Silentbloc pour amortisseur et pivot a ceillet

513427 |

N 10 335
‘N12228

N11 008

18

| - Biichse fiir Gummitiifle ... ..ovvvrriiaiiaen.
'Bush — Rear shock absorber grommet |
~Bague de silentbioc d'amortisseur

'--'.'::fi_'é:?j?‘_.ied15kanfschraube AM 8x35 DIN 931 ...... .
~Bolf, hex. head, AM 8Xx35 DIN 931
| -_-.:';'i___;Bg"nuln.n a téte hexagonale AM 8X35 DIN 931

. e
|

R

':5_..'E§derscheibe_ B8 DIN 137 .... . Cee e B

~“Spring washer B 8 DIN 137.
*_Rondelle B 8 DIN 137

" Sechskantmutfer M 8 DIN 934 ..............
“Nut, hex., M 8 DIN 934
- Ecrou & 6 pans M8 DIN 934

Stiick pro Typ

B

1

Qty. per Type

'HINTERACHSE  REAR AXLE

3

23
415

TRAIN AR

Qté par type

Bemerkungen
Remarks

Remarques




HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE HINTERACHSE REAR AXLE TRAIN AR

Bildtafel

[[lustration ]9

Planche



HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE ~ HINTERACHSE  REARAXLE  TRAINAR

Bifd-Nr.
Key-No.
Rappel |
planche

Sﬁ'lck.pm Typ Qty, per Type - Qfté par type
2 22 23 | 24 2% 27
5/611|3[4|5]8[1]3 . '

Ersatzieile-Nr.
Parf-No.,
No, de piéce

Benennung
Description
Désignation

Bemerkungen
Remarks.
Remarques

AUSGLEICHGETRIEBE
" DIFFERENTIAL
DIFFERENTIEL

1 517 121 Gehiuse flir Ausgleichgefriebe ... .......... JC 11 |t [ttt (1|10t T it e[ttt 141
| . Differential housing | "
Boifier de différentiel

2 517135 || Deckel fiir Ausgleichgéiriebegehéiusa e (O T O T A e T e Y O 2 O DO R O
| | | Cover — Differential housing | = | |
|- Couvercle de boitier de différentiel

—t
—
b
——
s,
—
e,
e
—
—t
e,
—
—
-
—
_—

-3 5_17'1_41':'.: Triebling und Tellerrad, Klingelnberg- e, SINEEEEERENEEE N
Yer:ahnung 7:31 - |
Crown wheel and bevel pimon 7:31

.:_:_é;.'s;;_.i(;ouple conique (pignon et couronne), tallle
I(Imgelnberg 7:31

—: | 517141 4 T"leblmg und Tellerrad, KIinQelnb‘erg-Ver-,' 11101 _. AEEENEEERERERERERE (T T S O A I O O O R O

1 B “'zahnung 7 : 31, ab Hinterachs-Nr. 2 A-49 415 " o -
: | -Gifnwn wheel and bevel pinion 7: 31

. “from rear axle No.. 2 A—4%2415

___.'_.Cuupla conique (pignon el cnurunne), iallle
" Kllngelnberg 731

& partir de la boite-pont 2 A-49 415

4 517 145 Sed}skanischraube fir Tellerradbetfestigung . 616|6|6]6|16|6/6|6/6|6|6|6|616/6|6|/6|/6|/6(6(6]6)6
| | Bolt, héx. head ~ Crown wheel - | _' . | : | |
Boulon & téte hexagonale pour fixation de la -

couronne

- 517147 | Kronenmufter flr Triebling ............ e TPttt EERERERER R ERERER IR IR ERERERE 1.
| | Nuf, slotted - Bevel pinion - - | | | |
| Ecrou crénelé pour arbre secondaire | | -

‘Bildtafel |
lliustration ]9
Planche

181

.



HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE HINTERACHSE ~ REAR AXLE TRAIN AR’

Biid-_Nr.
| Key=No.
Rappel
planche

Bemerkungen
Remarks
| Remarques

Ersatzteile-Nr. | - a Benennung
Part-No. . . Description
No. de piéce | - | Désignation

Stiick pro Typ Oty. per Type Qté par type
21 22 23 24 26 27
| 1 |3/4|5|7!8|1]4[1(3]4/1]3]|4

- | N12536 | Splint 4X30DIN 94 .........ccovvein.... ERRERIE IR IR R AR N R R AR NI R E TR AN IR
Split pin 4XX30 DIN 94 - a ' | - - (
Goupille 4X30 DIN 94 ' N a .

5 517 153 Sicherungsscheibe {iir Triebling ..... i (AR T S N A N RN I AR IR B S IR AR A N SR A N R R AR RN AN S
Lock plate — Bevel pinion ] N
Rondelle de slreté d'arbre secondaire . - ,

4 N 11 169 Sechskanimufter M 22x1,5 DIN 936 ......... AR IR IR IR R K I A I R IR R I EIEI IR
Nut, hex., M 22x1.5 DIN 936 - ' | S
Ecrou & 6 pans M 22X 1,5 DIN 936

— | SP-54c¢ 1 Satz Kegelrader fir Ausgleichgetriebe ...... | (I T I L I B IR BN O IR .1 1111t 11 1] 1] 1 :.1' 1( 1
' 1 set of differential pinions | S R N .
1 série de pignons de différentiel

7 | 517177 | Ausgleichkegelradachse ............. U IR IR IR R R IR R R IR IR R IR I IR IR
1 Shaft — Differential pinion " | | '
Axe des safellites

8 517181 |  Sfift fur Ausgleichkegelradachse ............. Polalo o] sl ebol ol el elalal ol o]l 1] ¢ ¢ 1] 1 4] ¢] 1! 4l
| Lock — Differential pinion shaft Lo
- Goupille cylindrique d’axe des satellites

9 517 185 ~ Ring-Rillenlager fir Ausgleichgeiriebe ....... 212 .2 2| 2| 2| 2] 21 2| 2| 22| 2|22 2|2 2 2 2 2| 2] 2 2
| Ball bearing — Differential | = |
- Roulement de différentiel

10 | 517 191 Gleitstein fiir Hinterachswelle ............... 4|14\ 4|4 41 44|44 4{44|4|4) 4| 4|4 4| 4! 4| 4] 41 4] 4
Fuicrum plate — Rear axle shaft | I - (

Coulisseau d'arbre de roue

- 517191 a Gleitstein fiir Hinterachswelle, Ubergréhe ... .. nagch Beldalrt|] -lat rlequirpd |[séipn|blesloin
Fulcrum plate — Rear axle shaft (oversize) -
Coulisseau d’arbre de roue, plus fort

Bildtafe]l | 182
Hustration 19 | |
- Planche




36

HAUPTGRUPPE - MAIN GROUP - GROUPE

Rappel

planche

11

Bildtafel

 Bild-Nr.
[Key-No,

Ersatzieile-Nr.

Par{-No.

No. de piéce

517 201

517 203

517205 |
517 207

517 209 ?f'-.fi;'“'Absfandnng 3,3 mm flr Ausglei'chge’rriebe e

" Shim 3.3 mm. — Differential

......

| -_'_::,Zj_'-j_Bague de réglage de dlfferenhel 3,3 - mm

517 211

517213

517 215

517 217

Hlustration 19

Planche -

. Absfandring 3,2 mm fir Ausgleichgetriebe ..
--Shim 3.2 mm. — Differential

Benennung
Description
Dasignation

Abstandring 2,9 mm flir Ausgleichgetriebe ...

Shim 2.9 mm. — Differential
Bague de réglage de dittérentiel, 2,9 mm

Abstandring 3,0 mm fiir Ausgleichgetriebe ...

Shim 3.0 mm. — Differential
Bague de réglage de ditférentiel, 3,0 mm

Abstandring 3,1 mm {lr Ausgleit:hge{riébe ‘e

Shim 3.1 mm. — Differential

. - Bague de réglage de différentiel, 3,1 mm

. Bague de réglage de différentiel, 3,2 mm

.:':-53-{!{1:Absfandrmg 3,4 mm far AUSQIE'C"‘QE‘”EE’E T

. Shim 3.4 mm. - Differential
'--_;'j:Bague de regiage de différentiel, 3,4 mm

_-:f-j.:-_Absfandrmg 3,5 mm fhr Aus'.gIaichgef_ﬂebe i

. Shim 3.5 mm. — Differential

B _-_Bague de réglage de différentiel, 3 5 mm

Absiandrmg 3,6 mm far Auagleachgeinebe ce

Shim 3.6 mm. — Differential -
Bague .de réglage de différentiel, 3,6 mm

Abstandring 3,7 mm fiir Ausgleichgetriebe ...

Shim 3.7 mm. « Differential
Bague de réglage.de différentiel, 3,7 mm

183

S

S

" REAR AXLE

| Qty. per Type

Qfé par type -

Bemerkungen

{ Remarks

Remarques




GROUPE

4

Bild-Nr.
| Key-No. |

Rappelh
planche

 Qty. per Type - Qié par i',:pe
26 )
‘458 |1(3|4|5|7|8|t]4{1]3]|4|1|3}|4]

Bemerkungen
Remarks
Remargues

Ersatzteile-Nr, . Benennung
Parf-No. Description
No. de piece . Désignation

i
v
=
‘.‘
1]
w1
LA
o
C
=
o
&
v
=)
&

- 517 219 Abstandring 3,8 mm far Ausg[eichgeir'iebé cee | nalc | Ble d al f *’} a's| r b oo : |
I Shim 3.8 mm. — Differential o] - | ~ - | |
Bague de réglage de ditférentiel, 3,8 mm . - N B | | - (

- 517221 ' Absiandring 3,9 ITI_ITI fur A_USQ'EiéthfriEbE v o n alc K Ble d ;:Il_"ur_:_.- E " a st reqluilredl!] - [s el dn|b &. s § i pi-
| Shim 3.9 mm. —Ditferential | - R I I T 3 |
Bague de réglage de ditférentiel, 3,9 mm |

— 517223 ! Abstandring 4,0 mmfur Ausgleichgeiriebe | nale H Ble d arT | o s r g q u._.i fefdl- [seltdn |bags i h
| Shim 4.0 mm. — Differential . | - : e | N k
Bague de réglage de diftérentiel, 4,0 mm | - L

~ 1 517225 l Abstandring 4,1 mm fir Ausgleichgetriebe . .. | poalet E e d & h*f 1 as[ v e a wile od |- selldn|bgs e ihn
_ | | ' - Shim 4.1- mm. — Differential | | | | T et Sl I -.
- R Bague de réglage de diftérentiel, 4,1 mm

i ,' - I 517227 | Abstandring 4,2 mm fiir Ausgleichgetriebe . .. “halcH Bleda bt lais| rb qluilred|- |sell dnibassih
- | - Shim 4.2 mm. — Differential N e | R e , 1
AU | | Bague de réglage de différentiel, 4,2 mm | 4

- 517229 | Abstandring 4,3 mm flr Ausgleichgelriebe . ..  hoalch Bled a} IR as [ red |- |sefld nbds g ih
- "t Shim 4.3 mm. — Differential | 1 | | Sl A |
[ - | Bague de réglage de différentiel, 4,3 mm | -

— 517231 | Absfandring 4,4 mm tr AUEgleichgefriebe e | balen Bledaypt as rbaluilredl- sell dnlbdsag i
Shim 4.4 mm. — Differential N - |
Bague de réglage de différentiel, 4,4 mm

- | 517233 ~ Abstandring 4,5 mm fur Aus.gleichgefriebe o jalc b Ble dajy wis| v g oq .}.‘.i fe d- : is.ell dn b.._e o k!
Shim 4.5 mm. — Differential ) B AT S S PO GO N F o O |
Bague de réglage de dittérentiel, 4,5 mm - | - B O N R o N | | (

—_ g s
LR .

—~ 517 245 Beilegscheibe 0,25 mm fir Ausgleichgetriebe | nalch Bledafpsd  Jastrealuilreeld{=.%ellofn |bidsdin

' - Shim 0.25 mm. — Differential . LI S R R Rk
| Rondelle de 0,25 mm d'épaisseur pour | | | N PR R Y A SO A R
- - différentiel | A O N B | S

-

oy e e e ¢ — e ks m g L=, LY
b H - = N
. . " . .

s

. L e
!f- I | . -:'. ";.-_ {. _.- :_. - r.-.
e . . o g :'-. N .‘." ' -

Bi ldf,ﬂ f%} ' o i84 | P s

i - Hustration '|9 ca Ee

!

" Planche o

|. ... . - .. . .

} . ;f-':r-.""' )

[ e

Li, e o - T T A m I _ . _




	Index
	Rear axle
	Differential

